
NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIŽNICA V LJUBLJANI 
BIBLIOTEKARSKI RAZISKOVALNI IN RAZVOJNI CENTER 

Informacijski center za bibliotekarstvo 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KNJIŽNIČARSKE NOVICE 
 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, januar 2004 
 
 
 
 
 



 1

 
 
 

KAZALO 
 
 
 
 
UVOD            str.   2 
 
VSEBINSKO KAZALO 
 

   1.  Zveza bibliotekarskih društev Slovenije     str.   4 
   2.  Izobraževanje          str.   5 
   3.  Splošne knjižnice         str.   6 
   4.  Šolske knjižnice          str.   8 
   5.  Specialne knjižnice         str.   8 
   6.  Visokošolske knjižnice        str.   8 
   7. Predstavljamo vam         str.   8 
   8. Mednarodna srečanja         str. 10 
   9. Bralno društvo Slovenije        str. 12 
 10. Nove publikacije          str. 12 
 11. Obvestila           str. 12 
 12. Dežurni knjižničar         str. 13 
 13. Ostali prispevki          str. 14 
 
AVTORSKO KAZALO         str. 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 

UVOD 
 
 
 
Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v Knjižničarskih novicah v letu 2003. 
Zajetih je 125 enot, ki so glede na vsebino razdeljene v 13 skupin, ki so se pojavljaje tudi v 
Knjižničarskih novicah v letu 2003: 
 
   1.  Zveza bibliotekarskih društev Slovenije   
   2.  Izobraževanje       
   3.  Splošne knjižnice    
   4.  Šolske knjižnice      
   5.  Specialne knjižnice      
   6.  Visokošolske knjižnice     
   7. Predstavljamo vam       
   8. Mednarodna srečanja      
   9. Bralno društvo Slovenije     
 10. Nove publikacije      
 11. Obvestila        
 12. Dežurni knjižničar      
 13. Ostali prispevki       
 
 
 
Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov avtorjev. Prispevki 
posameznega avtorja si sledijo kronološko, po številki Knjižničarskih novic, v kateri so bili 
objavljen, in po straneh. 
 

Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov prispevka, leto izida, 
številko Knjižničarskih novic, strani, ter (kjer je to potrebno) opombo z najnujnejšimi 
pojasnili prispevka. 
 

V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi priimkov avtorjev. Ob 
vsakem avtorju so navedene zaporedne številke enot v bibliografiji. 
 
 
 

Helena Drewry, 
odgovorna urednica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSEBINSKO KAZALO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

ZVEZA BIBLIOTEKARSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE 
 

1 Bajc Polona 
"Lepo je biti knjižničar". Letno srečanje Društva bibliotekarjev Celje, Žalec, 25. 
september 2003. 
2003, št. 11, str. 10-11 
 

2 Čopova priznanja in diplome. 
2003, št. 11, str. 7 
(Čopova priznanja so dobili: Majda Primožič, Vladimir Kajzovar, Tjaša Klemenčič in 
Albin Buttolo. Čopove diplome so prejeli: Viljem Leban, Anica Korošec, Anka Krčmar, 
Liljana Klemenčič in Univerzitetna knjižnica Maribor.) 
 

3 Jakac-Bizjak Vilenka 
Natečaj za nagrade Kalanovega sklada. 
2003, št. 1, priloga, 1 str. 
 

4 Kalanov sklad. 
2003, št. 1, priloga, 1 str. 
(Predstavitev in prijavnica za včlanitev.) 
 

5 Kongres šolskih knjižničarjev Slovenije "Šolske knjižnice včeraj, danes, jutri", 
Kongresni center Radenci, 21.-23. oktober 2004. 
2003, št. 12, priloga, 5 str. 
(Okvirni program in prijavnica za posvetovanje, ki ga organizira Sekcija za šolske 
knjižnice pri ZBDS.) 
 

6 Poročilo upravnega odbora Kalanovega sklada za obdobje 2001-2003. 
2003, št. 11, str. 1-6 
(Kalanove nagrade so dobili: dr. Silva Novljan, dr. Eva Kodrič-Dačić, Vilenka Jakac-
Bizjak, mag. Stanislav Bahor in mag. Polona Vilar.) 
 

7 Razpis za podelitev Čopovih diplom in Čopovih priznanj 2003. 
2003, št. 4/5, priloga, 2 str. 
 

8 Sestava predsedstva ZBDS in strokovnih komisij v mandatnem obdobju 2003-2005. 
2003, št. 11, priloga, 4 str. 
 

9 Sešek Irena 
Strokovno posvetovanje 2003 "Vizija razvoja knjižničarstva v Sloveniji", Otočec, 20.-
22.10.2003. 
 2003, št. 1, str. 1 

 
10 Sešek Irena 

Strokovno posvetovanje Zveze bibliotekarskih društev Slovenije "Vizija razvoja 
knjižničarstva v Sloveniji", Otočec, 20.-22. oktober 2003. 
2003, št. 11, str. 7-10 
 

11 Sodelovanje in partnerstvo – lokalno in globalno. Posvetovanje splošnih knjižnic,    
Kranjska gora, 29. in 30. september 2003. 



 5

2003, št. 4/5, priloga, 4 str. 
 

12 Stepišnikov sklad. 
2003, št. 7/8, priloga, 1 str. 
(Prijavnica za včlanitev.) 

 
13 Strokovno posvetovanje in volilna skupščina ZBDS "Vizija razvoja knjižničarstva v 

Sloveniji", Otočec, 20.-22. oktober 2003. 
2003, št. 9, priloga, 7 str. 
(Vabilo, program, prijavnica in prijavnica za hotel.) 

 
 

IZOBRAŽEVANJE 
 

14 Eržen Matjaž 
E-izobraževanje doživeti in izpeljati. Strokovna konferenca, Maribor, 4. november 
2003. 
2003, št. 12, str. 17-20 
 

15 Izobraževalni program v Centralni tehniški knjižnici v študijskem letu 2002/2003. 
2003, št. 2, priloga, 2 str. 
(Program izobraževanja, splošne informacije in navodila za prijavo.) 
 

16 Košič Humar Kristina 
Delo z uporabniki v knjižnici 21. stoletja. Mednarodno izobraževalni seminar BnF in 
Bpi, Pariz, 13.-24. oktober 2003. 
2003, št. 12, str. 20-22 
 

17 Pečko Mlekuš Helena 
E-izobraževanje doživeti in izpeljati. 
2003, št. 12, str. 17-18 
 

18 Pečko Mlekuš Helena 
Measuring library service quality - on line tečaj o merjenju kakovosti knjižničnih 
storitev. 
2003, št. 9, str. 2-4 
 

19 Pleničar Andreja 
Evropsko računalniško spričevalo. 
2003, št.7/8, str. 1-3 
 

20 Priznanje kvalifikacij bibliotekarske stroke. 
2003, št. 9, str. 1-2 
 

21 Program izobraževanja NUK. 
2003, št. 1, str. 8 
 

 
 



 6

SPLOŠNE KNJIŽNICE 
 
22 Gujtman Marjan 

Nova krajevna knjižnica dr. Jakoba Zupana v Šentvidu pri Lukovici. 
2003, št. 10, str. 11-12 
 

23 Jamnik Tilka, Zver Metka 
Knjižne čajanke, predstavitve mladinskih knjig odraslim. Izvajali jih bomo tudi v 
šolskem letu 2003/2004. Vabimo knjigarne in splošne knjižnice, da se nam pridružite. 
2003, št. 9, str. 12-14 
 

24 Jamnik Tilka 
Slovenski knjižni kviz 2003. 
2003, št. 11, str. 20-22 
 

25 Jamnik Tilka 
Slovenski knjižni kviz 2003. Miško Kranjec in Prekmurje. 
2003, št. 3, str. 2-3 
 

26 Jamnik Tilka 
Strokovno srečanje mladinskih knjižničarjev. Organizatorja: Knjižnica Šmarje pri 
Jelšah in Knjižnica Rogaška Slatina, 14. maj 2003. 
2003, št. 6, str. 1-2  
 

27 Kobal Marija, Bahar Muršič Andreja 
Ob desetletnici razstav knjižnih ilustracij v Knjižnici Glinškova ploščad. 
2003, št. 11, str. 22-23 
 

28 Kolarek Klementina, Novakovič Nataša 
Ure pravljic za varovance Varstveno delovnega centra Novo mesto. 
2003, št. 2, str. 4 
 

29 Kovář Barbara 
Usmeritev splošnih knjižnic v sodobni informacijski družbi in posvetovanje splošnih 
knjižnic Slovenije 2003. 
2003, št. 11, str. 16-19 
 

30 Kristan Slavka 
20. november - Dan slovenskih splošnih knjižnic. 
2003, št. 12, str. 22-23 
 

31 Lah Irena 
Med mladinsko in odraslo literaturo. 
2003, št. 2, str. 1-2 
 

32 Lujić Dragana 
Premična zbirka v Zavodu za varstvo in usposabljanje dr. Marjana Borštnerja – 
Dornava, enota Maribor. 
2003, št. 3, str. 5-6 
 



 7

33 Marinčič Barbara 
Dan zlatih knjig v Knjižnici Prežihov Voranc. 
2003, št. 11, str. 23 
 

34 Matić-Zupančič Jadranka 
Ob desetletnici sodelovanja med novomeško in karlovško knjižnico. 
2003, št. 7/8, str. 3-4 
 

35 Novljan Silva 
Primern učinek za vložena sredstva. 
2003, št. 11, priloga, 4 str. 
 

36 Pahor Špela 
Študijski krožek "popotništvo". 
2003, št. 4/5, str. 3 
 

37 Pinter Milena 
Primož Trubar bi bil ponosen. 
2003, št. 3, str. 3-4 
 

38 Pogačar Tanja 
Mednarodni dan knjig za otroke. 
2003, št. 3, str. 1-2 
(Poslanica Ana Marie Machado: Knjige: svet v čarobnem omrežju.) 
 

39 Pogačar Tanja 
Mednarodna dejavnost Slovenske sekcije IBBY. 
2003, št. 10, str. 8-10 
 

40 Povše Dušan 
Izterjava gradiva na domu v Knjižnici Mirana Jarca. 
2003, št. 2, str. 2-3 
 

41 Resman Simona 
"Potujmo skupaj". 
2003, št. 12, str. 23-24 
 

42 Resman Simona 
Slovenija na Švedskem, Eskilstuna, maj 2003. 
2003, št. 6, str. 2-3 
 

43 Trs Ksenja 
12. srečanje slovenskih potujočih knjižnic "Sonce po cesti, z menoj gre sonce" 
(Kosovel). 
2003, št. 9, str. 10-12 
 

44 Zadravec Vojko 
Moja najljubša knjiga 2003. 
2003, št. 4/5, str. 1-2 
 



 8

45 Žigon Zdenka 
Naša poletna akcija "Knjiga presenečenja". 
2003, št. 10, str. 10-11 
 
 

ŠOLSKE KNJIŽNICE 
 
46 Krivec Priomž 

Prispevek ob 10-letnici članstva v mreži knjižnic UNESCO - UNAL. 
2003, št. 9, str. 15-16 

 
 

SPECIALNE KNJIŽNICE 
 
47 Bottazzo Violetta 

5. dnevi specialnih knjižnic Hrvaškem, Opatija, 10. in 11. april 2003. 
2003, št. 7/8, str. 5 

 
 

VISOKOŠOLSKE KNJIŽNICE 
 
48 Pečko Mlekuš Helena 

Visokošolske knjižnice v letu 2002. 
2003, št. 12, priloga, 6 str. 
 

49 Pečko Mlekuš Helena 
Slovenske visokošolske knjižnice v letu 2001. 
2003, št. 2, priloga, 8 str. 

 
 

PREDSTAVLJAMO VAM 
 
50 Ambrožič Melita, Kavčić-Čolić Alenka 

Strokovni obisk češke nacionalne knjižnice, Praga, 3.-5. 2003. 
2003, št. 10, str. 1-8 
 

51 Banka Kärtner Sparkasse knjižnicam podarila Wieserjevo enciklopedijo evropskega 
Vzhoda. 
2003, št. 12, str. 26 
 

52 Jamnik Tilka 
11. razstava tujih knjig in cederomov Bologna po Bologni. 
2003, št. 6, str. 5-6 
 

53 Jamnik Tilka 
Družinska bralnica na Novih Poljanah. 
2003, št. 11, str. 26-27 
 

54 Kobal Marija 
Informacijsko izobraževanje starejših uporabnikov knjižnice. 
2003, št. 4/5, str. 4-5 



 9

55 Leskošek Danijela 
Funkcionalna pismenost odraslih. Javna tribuna o (ne)pismenosti Slovencev, 
Cankarjev dom, 4.11.2003. 
2003, št. 11, str. 25-26 
 

56 Matić-Zupančič Jadranka 
26. dolenjski knjižni sejem. 
2003, št. 7/8, str. 6-8 
 

57 Medved Damijana 
Skriti zaklad - za zidovi knjižnice. 
2003, št. 9, str. 18 
 

58 Mikuletič Natalija 
Povabilo k branju revije Šolska knjižnica. 
2003, št. 12, str. 24-25 
 

59 Novljan Silva 
Pravica bralca, dolžnost učitelja, pomoč knjižničarja. Posvetovanje Bralnega društva 
Slovenije, Ljubljana, 8. september 2003. 
2003, št. 9, str. 17-18 
 

60 Novljan Silva 
Slovenska pismenost - katastrofa. Javna tribuna o (ne)pismenosti Slovencev, 
Cankarjev dom, 4.11.2003. 
2003, št. 11, str. 24-25 
 

61 Peperko Golob Darja 
Razglednice kot knjižnično gradivo. 
2003, št. 3, str. 6-8 
 

62 Pleničar Andreja 
Center za informiranje in poklicno svetovanje – CIPS v Knjižnici Mirana Jarca Novo 
mesto. 
2003, št. 2, str. 5-7 
 

63 Pogačar Tanja 
The Astrid Lindgren memorial award for literature. Nova mednarodna literarna 
nagrada v spomin na Astrid Lindgren. 
2003, št. 6, str. 3-4 
 

64 Pohar Sušnik Eva 
Prostovoljno delo v slovenskih knjižnicah. 
2003, št. 1, str. 1-4 
 

65 Šolar Renata 
Digitalizirana zbirka portretov znanih Slovencev in digitalizirani zemljevidi 
slovenskega ozemlja na spletnih straneh NUK-a. 
2003, št. 7/8, str. 6 
 



 10 

MEDNARODNA SREČANJA 
 
66 Bunjevac Nada 

Obisk Nacionalne i sveučilišne knjižnice v Zagrebu. 
2003, št.6, str. 7-8 
 

67 Češnovar Nada 
Okrogla miza o reviziji in odpisu knjižničnega gradiva, Zagreb, Nacionalna i 
sveučilišna knjižnica, 26. februar 2003. 
2003, št. 3, str. 11 
 

68 Jamnik Tilka, Perko Manca 
Brati-pisati-misliti: pomembna vloga knjižnic pri pismenosti. 
2003, št. 9, str. 8-9 
 

69 Jamnik Tilka 
LECTURA 2002. 
2003, št. 12, str. 15-17 

70 Jamnik Tilka 
Srečanja slovenskih otrok in staršev v medkulturni knjižnici JuKiBu v Baslu. 
2003, št. 11, str. 15-16 
 

71 Kanič Alenka 
31. srečanje vodij nacionalnih agencij za ISBN, Milano, 6.-7. november 2003. 
2003, št. 12, str. 1-3 
 

72 Karun Breda 
PULMAN konferenca v Oeirasu, Portugalska, 13. in 14. marca 2003. 
2003, št. 4/5, str. 5-6 
 

73 Kavčič Irena 
IFLA meeting of experts on an international cataloguing code, Frankfurt, 28.-30. julij 
2003. 
2003, št. 9, str. 4-5 
 

74 Kavčič Irena 
Mednarodna konferenca Authority control: definition and international experiences, 
Firence, 10.-12. februar 2003. 
2003, št. 2, str. 7-8 
 

75 Kavčič-Čolić Alenka 
7. evropska konferenca o digitalnih knjižnicah, ECDL 2003, Trondheim, Norveška, 
17.-22. avgust 2003. 
2003 št. 12, str. 3-15 
 

76 Kavčić-Čolić Alenka 
UNESCO-va Listina o varovanju digitalne dediščine. 
2003, št. 4/5, str. 6-9 
 



 11 

77 Kek Roža, Težak Duška 
Encouragement and support for community identity, economioc development, 
education and cultural diversity, Tirana, 21.-23. oktober, 2002. 
2003, št. 3, str. 8-9. 
 

78 Kovář Barbara 
Posvetovanje splošnih knjižnic v Szombathelyju. 
2003, št. 11, str. 13-15 
 

79 "Na poti k informacijsko pismeni družbi". 
2003, št. 11, str. 11-12 
 

80 Novljan Silva 
Hrvaške splošne knjižnice v luči IFLA smernic. 
2003, št. 6, str. 6-7 
 

81 Oeiraški manifest. 
2003, št. 4/5, priloga, 4 str. 
 

82 Pečko Mlekuš Helena 
Mednarodna konferenca o merjenju uspešnosti delovanja knjižnic in informacijskih 
služb: 5th Northumbria International Confernce on Performance Measurement in 
Libraries and Information Services. Library Measures to fill the void: assessing 
outcomes, Durham, 28.-31. julij 2003. 
2003, št. 9, str. 5-8 
 

83 Pejova Zdravka 
Praška deklaracija "Na poti k informacijsko pismeni družbi". 
2003, št. 11, str. 12-13 
 

84 Razstavljanje arhivskega in knjižničnega gradiva ter likovnih del na papirju: standardi 
materialnega varovanja, mednarodni simpozij, Ljubljana, 5. in 6. junij 2003. 
2003, št. 1, priloga, 5 str. 
(Program in prijavnica.) 
 

85 Resman Simona 
Let's animate in Europe. 
2003, št. 3, str. 10-11 
 

86 Sapač Irena 
Knjižnice in njihovi partnerji. 
2003, št. 10, str. 13-16 
 

87 Vilar Polona 
Konferenca Bobcatsss 2003. 
2003, št. 3, str. 9-10 
 

88 Vrabec Ljuba 
Vrednotenje dokumentov. 
2003, št. 6, str. 9 



 12 

BRALNO DRUŠTVO SLOVENIJE 
 
89 Grosman Meta 

Pogovor o prebranem besedilu. 
2003, št. 3, priloga, 2 str. 
(Vabilo in prijavnica za referat na 4. strokovno posvetovanje Bralnega društva 
Slovenije.) 

 
 

NOVE PUBLIKACIJE 
 
90 Kastelic Jelka 

Mednarodni standardi za splošne knjižnice. 
2003, št. 1, str. 4-5 
 

91 Knjižna tipografija. 
2003, št. 7/8, str. 8-9 
 

92 Naročilnica. 
2003, št. 1, priloga, 1 str. 
(Naročilnica za Splošne knjižnice: IFLA/UNESCO standardi za splošne knjižnice.) 
 

93 Naročilnica. 
2003, št. 7/8, priloga, 1 str. 
(Naročilnica za Klementina Možina: Knjižna tipografija.) 
 

94 Naročilnica. 
2003, št. 11, priloga, 1 str. 
(Naročilnica za Priročnik za UNIMARC.) 
 

95 Naročilnica. 
2003, št. 12, priloga, 1 str. 
(Naročilnica za Priročnik za UNIMARC.) 
 

96 Zágorec-Csuka Judit 
Repertorij Naptár 1960-2000 A "Naptár" repertóriuma 1960-1920. 
2003, št. 1, str. 5-6 

 
 

OBVESTILA 
 
97 Deklaracija o knjižnicah in trajnostnem razvoju. 

2003, št. 1, priloga, 2 str. 
(Prevedla Polona Vilar.) 
 

98 Faletar Sanjica 
Međunarodni seminar Libraries in the digital age (LIDA) 2003 – knjižnice u digitalnom 
dobu, Dubrovnik 26.-30. svibnja 2003. 
2003, št. 1, str. 6-7 
 



 13 

99 Internetni manifest IFLE. 
2003, št. 1, priloga, 2 str. 
(Prevedel Ivan Kanič.) 
 

100 Iščemo knjigo. 
2003, št. 3, str. 13 
 

101 Obvestilo. 
2003, št. 1, str. 8 
(Izločanje gradiva v Knjižnici Otona Župančiča.) 
 

102 Pančevačko čitalište. 
2003, št. 10, str. 16 
(Vabilo k sodelovanju za bibliotekarsko strokovno glasilo Srbije in Črne gore 
"Pančevačko čitalište".) 
 

103 Prošnja za izposojo, dar ali odkup knjig. 
2003, št. 3, str. 12 
 

104 Resman Simona 
Info točke EURplace 26. 
2003, št. 6, str. 11-12 
 

105 Šetinc Lenart 
Navodilo za izločanje in odpis knjižničnega gradiva. 
2003, št. 6, priloga, 3 str. 
 

106 Vabilo na tečaj "Normativna in bibliografska obdelava knjižničnega gradiva: 
rokopisno gradivo". 

 2003, št. 7/8, str. 9-10 
 
 

DEŽURNI KNJIŽNIČAR 
 
107 Knjižnica A. T. Linharta Radovljica. 

2003, št. 6, str. 10 
(Počitniški program Knjižnice A. T. Linharta, Radovljica.) 
 

108 Knjižnica A. T. Linharta Radovljica. 
2003, št. 10, str. 17-18 
(Novice o dogajanju v Knjižnici A. T. Linharta, Radovljica.) 
 

109 Knjižnica Blaža Kumerdeja Bled. 
2003, št. 6, str. 10-11 
(Počitniški program Knjižnice Blaža Kumerdeja, Bled.) 
 

110 Knjižnica Bohinjska Bistrica. 
2003, št. 6, str. 11 
(Počitniški program Knjižnice Bohinjska Bistrica.) 
 



 14 

111 Pogačar Tanja 
Podobe domišljije 2003. Častna gostja: Marija Lucija Stupica. 
2003; št. 9, str. 19 
 

112 Svetina Peter 
Knjižnica Otona Župančiča 
2003, št. 10, str. 17 
(Novice o dogajanju v Knjižnici Otona Župančiča.) 
 
 

OSTALI PRISPEVKI 
 
113 Announcement and call for participation. Annual course and conference: Libraries in 

the digital age (LIDA) 2004. 
2003, št. 12, priloga, 3 str. 
 

114 Borza dela. 
2003, št. 4/5, str.9 
(Delo išče.) 
 

115 Borza dela. 
2003, št. 10, str. 16 
(Delo išče.) 
 

116 Borza dela. 
2003, št. 12, str. 26 
(Delo išče.) 
 

117 Čestitamo. 
2003, št. 9, str. 19 
(Magisterij Stanislava Bahorja in Karmen Štular Sotošek.) 
 

118 Čestitka. 
2003, št. 10, str. 16 
(Magisterij Gorazda Vodeba.) 
 

119 Lah Janez 
Mihaeli Mohar v slovo. 
2003, št. 9, str. 21-22 
 

120 Opravičilo. 
2003, št. 12, str. 26 
(Opravičilo se nanaša na članek Silve Novljan: Primeren učinek za vložena sredstva, 
Knjižničarske novice 13 (2003) 11.) 
 

121 Opravičilo. 
2003, št. 12, str. 26 
(Opravičilo se nanaša na članek Poročilo upravnega odbora Kalanovega sklada za 
obdobje 2001-2003.) 
 



 15 

122 Pejanovič Smilja 
Maja Kuštrin Čemažar. 
2003, št. 3, str. 12 
 

123 Peperko Golob Darja 
Tatjanino poslanstvo 
2003, št. 11, str.27-28 
 

124 Samec Drago 
Čestitamo. 
2003, št. 9, str. 20-21 
(Življenski jubile dr. Gregorja Kocijana, dr. Marjana Smolnika in dr. Janeza A. 
Arneža.) 
 

125 Srečno in uspešno 2004. 
2003, št. 12, str. 27 



 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVTORSKO KAZALO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17

Ambrožič Melita  50 

Bahar Muršič Andreja 27 

Bajc Polona   1 

Bottazzo Violetta  47 

Bunjevac Nada  66 

Češnovar Nada  67 

Eržen Matjaž   14 

Faletar Sanjica  98 

Grosman Meta  89 

Gujtman Marjan  22 

Jakac-Bizjak Vilenka 3 

Jamnik Tilka 23, 24, 25,    

26, 52, 53, 

68, 69, 70 

Kanič Alenka   71 

Karun Breda   72 

Kastelic Jelka   90 

Kavčič Irena   73, 74 

Kavčič-Čolić Alenka 50, 75, 76, 

Kek Roža    77 

Kobal Marija   27, 54 

Kolarek Klementina  28 

Košič Humar Kristina 16 

Kovář Barbara   29, 78 

Kristan Slavka   30 

Krivec Priomž   46 

Lah Irena    31 

Lah Janez   119 

Leskošek Danijela  55 

Lujić Dragana   32 

Marinčič Barbara  33 

Matić-Zupančič Jadranka  34, 56 

Medved Damijana  57 

Mikuletič Natalija  58 

Novakovič Nataša  28 

Novljan Silva 35, 59, 60, 

80 

Pahor Špela   36 

Pečko Mlekuš Helena 17, 18, 48, 

49, 82 

Pejanovič Smilja  122 

Pejova Zdravka  83 

Peperko Golob Darja 61, 123 

Perko Manca   68 

Pinter Milena   37 

Pleničar Andreja  19, 62 

Pogačar Tanja 38, 39, 63, 

111 

Pohar Sušnik Eva  64 

Povše Dušan   40 

Resman Simona 41, 42, 85, 

104 

Samec Drago   124 

Sapač Irena   86 

Sešek Irena   9, 10 

Svetina Peter   112 

Šetinc Lenart   105 

Šolar Renata   65 



 18

Težak Duška 77 Trs Ksenja   43 

Vilar Polona   87 

Vrabec Ljuba   88 

Zadravec Vojko  44 

Zágorec-Csuka Judit 96 

Zver Metka   23 

Žigon Zdenka   45

 

 


